Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 27 de junho de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XLVI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS - No cumprimento do Art. 26, da Lei Federal 8666/93 e suas

alterações, e, com vistas às justificativas técnicas e jurídicas, contidas no processo administrativo Nº.

068/2018, RATIFICA a INEXIGIBILIDADE Nº 05/2018 para contratação empresa ILTON DOROTEIA URIAS

BORGES 61407100653, CNPJ nº 28.029.287/0001-00, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) referente à

CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA SWING EXPORTA BRASIL NA INAUGURAÇÃO

DA UNIDADE DE SAÚDE “MURILO MARCELO DE BARROS” A REALIZAR-SE NO DIA 28 DE JUNHO DE 2018,

com base no artigo 25, III, da Lei de Licitações.

Taquaraçu de Minas, 27 de junho de 2018.

___________________________

Cássia Aparecida de Oliveira Silva

Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2018

INEXIGIBILIDADE Nº05/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ILTON DOROTEIA URIAS BORGES 61407100653  CNPJ: 28.029.287/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA SWING EXPORTA BRASIL NA

INAUGURAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE “MURILO MARCELO DE BARROS” A REALIZAR-SE NO DIA 28

DE JUNHO DE 2018.

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais)

VIGÊNCIA: Até completa execução do contrato

ASSINATURA: 27/06/2018

		2018-06-27T11:35:23-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159